

BestSecurity.dk ApS

Gammel Kongevej 1
1610 København V
CVR-nr. 38 82 11 48

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Allen Aidino Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BestSecurity.dk ApS Gammel Kongevej 1 1610 København V
	Hjemmeside: www.bestsecurity.dk
	CVR-nr.: 38 82 11 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allen Aidino Nielsen, Bramslykkevej 7, 1. tv. 2500 Valby, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	MatinDino Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af software og cloud løsninger på abonnement samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital pr. 31. december 2019 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har igennem de seneste 2 år haft en stor vækst i nye kunder, som rent omkostningsmæssigt har været tungt for selskabet. Selskabet har i vækstfasen afholdt store omkostninger til markedsføring, udvikling mv. for at vedligeholde denne vækst. Selskabet har i slutningen af 2019 og starten af 2020 revurderet setuppet og tilpasset omkostningerne til væksten. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje, i det ledelsen forventer, at selskabets likviditet på regnskabsafslutningstidspunktet er tilstrækkeligt til at fortsætte aktiviteter og har i den efterfølgende periode skabt en bedre indtjening. Selskabets forretningsmodel indeholder som en del af salget, at kunden har mulighed for finansiering igennem eksterne finansieringskilder, således at kunden kan udstrække sin betaling over en længere periode op til 36 måneder. Selskabets likviditet og fortsatte arbejde hermed, er afhængig af, at denne model ikke ændres væsentligt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411.747 kr. mod 867.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.632.323 kr. mod -969.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet fortsat er i en opstartsfasen, hvor selskabet har haft mange opstartsomkostninger, herunder investering i markedsføring mv.

Selskabets omsætning består blandt andet af abonnementer som løber over en periode på 1-3 år. Selskabet har i årsrapporten periodiseret omsætning svarende til kr. 2.177.280. Selskabet indtægtsfører dette i takt med at omkostninger afholdes.

Den forventede udvikling

I tråd med selskabets strategi investeres der i tiltag, der væsentligt skal forbedre selskabets indtjening fremadrettet. Selskabet forventer i fremtiden at kunne vækste, samt reducere selskabets direkte omkostninger markant.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På grund af Corona-krisen forventer ledelsen en lavere resultatudvikling i 2020 end først antaget, dog fortsat med et markant forbedret resultat sammenholdt med 2019.

Selskabets væsentligste samarbejdspartner har efter regnskabsårets udløb trukket sig, men selskabet har fundet nye samarbejdspartnere.

Bortset fra ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	27/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	411.747	867.161
1 Personaleomkostninger	-1.984.788	-1.792.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.056	-37.056
Driftsresultat	-1.616.097	-962.697
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.600	0
Andre finansielle indtægter	0	44
Øvrige finansielle omkostninger	-17.826	-6.844
Resultat før skat	-1.632.323	-969.497
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.632.323	-969.497
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.632.323	-969.497
Disponeret i alt	-1.632.323	-969.497

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.056	74.112
2 Indretning lejede lokaler	24.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.056</u>	<u>104.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.056</u>	<u>104.112</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>62.163</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>62.163</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.600	0
Andre tilgodehavender	70.400	106.637
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.200</u>	<u>31.039</u>
Tilgodehavender i alt	<u>266.200</u>	<u>175.758</u>
Likvide beholdninger	<u>487.910</u>	<u>3.017.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>816.273</u>	<u>3.192.956</u>
Aktiver i alt	<u>877.329</u>	<u>3.297.068</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-2.651.819	-1.019.496
	Egenkapital i alt	-2.601.819	-969.496
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	20.036	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.036	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.862	388.182
	Anden gæld	839.970	1.898.382
	Periodeafgrænsningsposter	2.177.280	1.980.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.459.112	4.266.564
	Gældsforpligtelser i alt	3.479.148	4.266.564
	Passiver i alt	877.329	3.297.068
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. juli 2017	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-969.497	-969.497
Overført fra frie reserver	49.999	0	49.999
Overført reserve iforbindelse med omdannelse til ApS	0	-49.999	-49.999
Egenkapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>-1.019.496</u>	<u>-969.496</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.632.323	-1.632.323
	<u>50.000</u>	<u>-2.651.819</u>	<u>-2.601.819</u>

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	27/7 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.935.293	1.763.144
Pensioner	10.031	0
Andre omkostninger til social sikring	17.987	16.473
Personalemkostninger i øvrigt	21.477	13.185
	1.984.788	1.792.802
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	111.168	30.000
Kostpris 31. december 2019	111.168	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	37.056	0
Årets afskrivninger	37.056	6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	74.112	6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	37.056	24.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	1
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>49.999</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabets anpartskapital er kr. 50.000,00 fordelt i 50 anparter á kr. 1.000,00 eller multipla heraf.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	20.036	0	20.036	0
	<u>20.036</u>	<u>0</u>	<u>20.036</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2019 opgjort til t.kr. 198, hvoraf t.kr. 198 er forfalden til betaling i regnskabsåret 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MatinDino Holding IVS, CVR-nr. 39337673 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
